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SPECJALNE  

 UMOWA Z ELSEVIER DLA POLSKIEJ NAUKI 

Umowa przewiduje licencję na publikację 3 tysięcy artykułów dla autorów z Polski 

oraz swobodny dostęp do wszystkich czasopism z grup Lancet i Cell. Umowa z 

Elsevier obejmuje też subskrypcję 1819 czasopism, 712 monografii z lat 2013 i 2014 

oraz 803 wolumeny serii książkowych lub serii poradnikowych z lat 2011-2015.  

Więcej >>> 

KONKURSY NA B+R+I  

 INNOSHIP – ROZPOCZĄŁ SIĘ NABÓR WNIOSKÓW 

Od 17 czerwca do 16 września trwa nabór wniosków w konkursie PO IR – 

INNOSHIP, na projekty B+R z obowiązkowym elementem eksperymentalnych prac 

rozwojowych. Wnioskodawcą może być samo przedsiębiorstwo lub konsorcjum 

naukowo-przemysłowe. Tematyka konkursu związana jest przemysłem stoczniowym. 

Więcej >>> 

 KONKURSY NCN – MAESTRO, SONATA-BIS, UWERTURA I MINIATURA 

Do 17 września można składać wnioski w 4 konkursach m.in. na pionierskie badania 

interdyscyplinarne (MAESTRO), tworzenie zespołów badawczych (SONATA-BIS) 

oraz na działania naukowe dla doktorów planujących składać w przyszłości projekty 

badawcze (MINIATURA). 

Więcej >>> 

 

WYDARZENIA  

 HORYZONT 2020 – DZIEŃ INFORMACYJNY DLA OBSZARU ŚRODOWISKO 

Otwarto rejestrację na spotkanie informacyjne w Brukseli (16-17 września) dot. 

konkursów w obszarze: klimat, środowisko, efektywna gospodarka zasobami i 

surowce. Konkursy zostaną ogłoszone w listopadzie b.r. 

Więcej >>> 

CIEKAWOSTKI Z LĄDU I MORZA  

 TESTY NOWEGO RODZAJU BIOPALIWA 

Paliwo neutralne węglowo zostało przetestowane na kontenerowcu na trasie z 

Rotterdamu do Szanghaju. Statek załadował do bunkra mieszankę zawierającą 20 

procent biopaliwa drugiej generacji produkowanego z odpadów roślinnych. Ten 

zabieg zapobiegł emisji 1,5 miliona kilogramów CO2. 

Więcej >>> 

http://naukawpolsce.pap.pl/aktualnosci/news%2C77568%2Cduza-umowa-z-elsevier-dla-polskiej-nauki.html
https://www.ncbr.gov.pl/aktualne-konkursy/szczegoly-konkursu/competition/konkurs-3122019-innoship/
https://www.ncn.gov.pl/finansowanie-nauki/konkursy
https://h2020-sc5-info-day.b2match.io/
https://www.gospodarkamorska.pl/Porty,Transport/maersk-razem-z-innymi-firmami-bedzie-testowal-nowe-biopaliwo.html


INFORMACJE CTTM  

 PRZYPOMINAMY O DOSTĘPIE DO BAZY PATENT INSPIRATION 

Patent Inspiration to użyteczne narzędzie scalające informacje patentowe ze świata 

dzięki czemu łatwiej można zanalizować stan techniki oraz trendy rozwoju w danej 

dziedzinie do celów publikacyjnych i/lub wynalazczych. Osoby zainteresowane 

skorzystaniem z bazy prosimy o kontakt.  

Więcej >>> 

 

Zapraszamy do kontaktu  

Z pozdrowieniami  

zespół CTTM 

 

http://www.patentinspiration.com/

